
UCHWAŁA NR LXXXVI/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się w głosowaniu tajnym radnego Tomasza Czekaja na funkcję Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Świebodzicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024868F6-1A7D-42F4-A3CC-17CB900CD3CC. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVI/461/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera 
ze swojego grona Przewodniczącego. 

Głosowanie jest tajne i odbywa się w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
Wybór następuje bezwzględną większością głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024868F6-1A7D-42F4-A3CC-17CB900CD3CC. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/461/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


